
省道316线K114+000--K210+000段公路养护工程施工二标段中标候选人公示
招标人名称  鄂尔多斯市道路养护服务中心

招标代理机构名称  内蒙古明达工程项目管理有限责任公司

招标项目名称  省道316线K114+000--K210+000段公路养护工程

招标项目编号  G1506011506004624001

标段（包）名称  施工二标段

标段（包）编号  G1506011506004624001002

开标时间  2023年07月24日 09时30分

开标地点  五楼不见面开标直播大厅

公示期  2023年07月27日 至 2023年07月31日

发布媒介

 
《采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务
平台（内蒙古招标投标网）》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共
资源交易网》、《鄂尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易中心官网
）》、《内蒙古自治区交通运输厅政务网站》

最高限价  11293932.0000元

第一中标候选人
投标人名称 内蒙古高速公路养护有限责任公司

投标报价 10846636.0000元

工期（交货期） 75日历天

工程质量 标段工程交工验收的质量评定：合格，竣工验收的质量评定：合格。

响应招标文件要求的资格
能力条件

路基路面养护甲级资质

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

李远见

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

公路工程二级建造师 蒙215060800994；公路工程高级工程师
201613071；安考证：蒙交安B(10)G01920

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

业绩1
项目名称：G210国道树林召至东胜段路面应急抢通维修工程
发包人：内蒙古高速公路集团有限责任公司
业绩2
项目名称：G6 高速公路巴彦淖尔段路面维修改造工程
发包人：内蒙古高速公路集团有限责任公司

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

陈振宇

技术负责人资格
（或项目总工）

公路工程高级工程师 20222006689；安考证：内蒙古交安B(17)G00100

技术负责人业绩
（或项目总工）

业绩1
项目名称：内高路呼和浩特分公司G6高速公路呼和浩特段路面维修工程
（高速公路）
发包人：内蒙古高速公路集团有限责任公司
业绩2
项目名称：G6高速公路黄河大桥更换伸缩缝止水带工程（高速公路）
发包人：内蒙古高速公路集团有限责任公司

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

项目名称：G6 高速公路巴彦淖尔段路面维修改造工程
发包人：0471-2305877
合同价格：12212884 元
交工日期：2020 年 12 月

投标人获奖 //

投标人信用
投标人不存在下列情形之一：
（1）被省级及以上交通运输主管部门取消招标项目所在地的投标资格且处于有效
期内；



（2）处于被责令停业，暂扣或吊销执照，或吊销资质证书；
（3）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；
（4）在国家企业信用信息公示系统（http://gsxt.saic.gov.cn/）中被列入“严
重违法失信企业名单”；
（5）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行
信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）”中被列入“失信被执行人
名单”。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员
(1)安全负责人:王利昌;资格或职称:安考证：蒙交安C(15)G60688;专业://;
(2)项目总工:陈振宇;资格或职称:高级工程师
20222006689；安考证：内蒙古交安B(17)G00100;专业:公路工程;

其他公示内容 //

第二中标候选人
投标人名称 山东泰东公路工程有限公司

投标报价 11254285.0000元

工期（交货期） 75日历天

工程质量 标段工程交工验收的质量评定：合格，竣工验收的质量评定：合格。

响应招标文件要求的资格
能力条件

路基路面甲级养护资质

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

贺媚

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

公路工程一级注册建造师 鲁1372014201506249；交通工程高级工程师
鲁200100033201133；安考证：鲁交安B(15)G0699

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

业绩1
项目名称：S241临徐线莱芜段大中修工程
发包人：济南市第二公路事业发展中心
业绩2
项目名称：G341胶海线莱城区孙故事十字路口至莱城区叶家庄段大修工程
发包人：济南市第二公路事业发展中心
业绩3
项目名称：山东高速集团有限公司2022年养护专项工程
发包人：山东高速集团有限公司

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

刘新国

技术负责人资格
（或项目总工）

道路与桥梁高级工程师 鲁130820190084；安考证：鲁交安B(10)G05882

技术负责人业绩
（或项目总工）

业绩1
项目名称：齐鲁交通发展集团有限公司 2019 年度养护项目
发包人：山东高速集团有限公司
业绩2
项目名称：山东高速集团有限公司2022年养护专项工程
发包人：山东高速集团有限公司

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩 //

投标人获奖 //

投标人信用

投标人不存在下列情形之一：
（1）被省级及以上交通运输主管部门取消招标项目所在地的投标资格且处于有效
期内；
（2）处于被责令停业，暂扣或吊销执照，或吊销资质证书；
（3）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；
（4）在国家企业信用信息公示系统（http://gsxt.saic.gov.cn/）中被列入“严
重违法失信企业名单”；
（5）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行
信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）”中被列入“失信被执行人



名单”。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员
(1)安全负责人:韩玲玉;资格或职称:安考证：鲁交安C(21)G01383;专业://;
(2)项目总工:刘新国;资格或职称:高级工程师
鲁130820190084；安考证：鲁交安B(10)G05882;专业:道路与桥梁;

其他公示内容 //

第三中标候选人
投标人名称 陕西交控凯达路桥工程建设有限公司

投标报价 11265147.0000元

工期（交货期） 75日历天

工程质量 标段工程交工验收的质量评定：合格，竣工验收的质量评定：合格。

响应招标文件要求的资格
能力条件

路基路面养护甲级资质

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

吴宏星

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

公路工程一级建造师 陕1612014201510723；桥梁工程高级工程师
0141577；安考证：陕交安B(22)G04866

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

业绩1
项目名称：宝汉高速坪坎至汉中
（石门）段左线铁佛殿特大桥118号墩水毁抢险工程
发包人：陕西宝汉高速汉坪管理处
业绩2
项目名称：陕西省交通建设集团公司2020年第一批公路养护工程
（桥隧维修加固A组QS-1标段）
发包人：陕西省交通建设集团公司
业绩3
项目名称：陕西交通控股集团有限公司运营管理分公司增设通航桥梁防船撞设施工
程施工YHSG-05-2022标段
发包人：陕西交通控股集团有限公司运营管理分公司

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

袁安平

技术负责人资格
（或项目总工）

桥隧工程高级工程师 0100537；安考证：陕交安B(09)G31085

技术负责人业绩
（或项目总工）

项目名称：榆绥高速公路冯庄1号大桥应急抢险及赵家砭大桥桩基修复工程
发包人：陕西省交通建设集团公司榆绥分公司

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

业绩1
项目名称：高界处G35济广高速岳潜段河东特大桥维修加固工程
发包人：安徽皖通高速公路股份有限公司
合同价格：660.6970万元
交工日期：2021年7月25日
业绩2
项目名称：西铜高速城市段草滩渭河大桥维修加固工程施工
发包人：西安环通市政工程项目管理有限公司
合同价格：80193525.38元
交工日期：2021年7月25日
业绩3
项目名称：宁夏交投高速公路管理有限公司2021年高速公路养护工程
（第一批）施工（二标段）
发包人：宁夏交投高速公路管理有限公司
合同价格：19328192.69元
交工日期：2022-11-18

投标人获奖 //

投标人信用 投标人不存在下列情形之一：



（1）被省级及以上交通运输主管部门取消招标项目所在地的投标资格且处于有效
期内；
（2）处于被责令停业，暂扣或吊销执照，或吊销资质证书；
（3）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；
（4）在国家企业信用信息公示系统（http://gsxt.saic.gov.cn/）中被列入“严
重违法失信企业名单”；
（5）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行
信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）”中被列入“失信被执行人
名单”。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员
(1)项目总工:袁安平;资格或职称:高级工程师 0100537；安考证：陕交安B(09)
G31085;专业:桥隧工程;
(2)安全负责人:王竹叶;资格或职称:安考证：陕交安C(12)G53007;专业://;

其他公示内容 //



否决投标情况

序号 投标人名称 被否决投标原因 否决投标依据

1
安徽昌达路桥工程集团有限公

司
第一信封详细评审商务和技术

得分未进入前5名
不满足招标文件评标办

法3.2.5条款。

2
鄂尔多斯市路泰公路工程有限

责任公司
第一信封详细评审商务和技术

得分未进入前5名
不满足招标文件评标办

法3.2.5条款。

3 内蒙古龙亨路桥有限公司
第一信封详细评审商务和技术

得分未进入前5名
不满足招标文件评标办

法3.2.5条款。

4 内蒙古众成建设有限公司
第一信封详细评审商务和技术

得分未进入前5名
不满足招标文件评标办

法3.2.5条款。

5 内蒙古鼎诚建设工程有限公司
第一信封详细评审商务和技术

得分未进入前5名
不满足招标文件评标办

法3.2.5条款。

6 森桥建设集团有限公司
第一信封详细评审商务和技术

得分未进入前5名
不满足招标文件评标办

法3.2.5条款。

开标记录表(见附件)

异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提
出，联系人：刘先生，联系电话：0477-8128782。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规
行为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（鄂尔多斯市交通运输局）提出投诉，联系
人：张女士，联系电话：0477-8586830。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔多斯市
公共资源交易中心交易管理科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话：0477-8398019.

补充说明

//

招标人（章）： 招标代理机构（章）：


		2023-07-27T11:39:32+0800
	无
	无


		2023-07-27T11:39:45+0800
	无
	无


		2023-07-27T11:46:06+0800
	无
	无


		2023-07-27T11:46:21+0800
	无
	无




